
新旧料金表

コンパクト

セダン

スポーツ

ミニバン・
ワゴン

ステーション
ワゴン

SUV

バン

マイクロバス

トラック

福祉車両

軽
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎

K-0
C-1
C-2
C-3
M-2
M-3
M-5
X-2
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
S-4
O-2
O-3
O-4
V-1
V-2
V-3
L-1
U-1
T-1
T-2
T-4
T-5
Z-1
Z-2
Z-3

Z-1P
Z-2P
K-0W

5,313
6,198
7,590
8,855
7,590
8,855
19,481
19,481
8,981
15,939
22,137
19,481
7,969
11,511
9,740
11,511
15,939
6,198
7,969
12,397
7,969
32,763
6,198
7,969
12,397
15,939
19,481
22,137
24,794
22,137
24,794
5,313

6,451
7,590
9,108
10,752
9,108
10,752
23,655
23,655
11,005
19,354
26,944
23,655
9,740
14,041
11,891
14,041
19,354
7,590
9,740
15,053
9,740
39,847
7,590
9,740
15,053
19,354
23,655
26,944
30,107
26,944
30,107
6,451

7,590
8,855
10,752
12,650
10,752
12,650
27,830
27,830
12,903
22,770
31,625
27,830
11,385
16,445
13,915
16,445
22,770
8,855
11,385
17,710
11,385
46,805
8,855
11,385
17,710
22,770
27,830
31,625
35,420
31,625
35,420
7,590

6,732
7,920
9,504
11,220
9,504
11,220
24,684
24,684
11,484
20,196
28,116
24,684
10,164
14,652
12,408
14,652
20,196
7,920
10,164
15,708
10,164
41,580
7,920
10,164
15,708
20,196
24,684
28,116
31,416
28,116
31,416
6,732

924
1,056
1,188
1,452
1,188
1,452
3,168
3,168
1,452
2,640
3,564
3,168
1,320
1,848
1,584
1,848
2,640
1,584
1,584
1,980
1,584
4,224
1,584
1,584
1,980
2,640
2,640
3,300
3,300
3,300
3,300
924

【新料金】2025年11月1日出発分より （税込み）

コンパクト

セダン

スポーツ

ミニバン・
ワゴン

ステーション
ワゴン

SUV

バン

マイクロバス

トラック

福祉車両

軽
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎

K-0
C-1
C-2
C-3
M-2
M-3
M-5
X-2
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
S-4
O-2
O-3
O-4
V-1
V-2
V-3
L-1
U-1
T-1
T-2
T-4
T-5
Z-1
Z-2
Z-3

4,620
5,390
6,600
7,700
6,600
7,700
16,940
16,940
7,810
13,860
19,250
16,940
6,930
10,010
8,470
10,010
13,860
5,390
6,930
10,780
6,930
28,490
5,390
6,930
10,780
13,860
16,940
19,250
21,560
19,250
21,560
4,620

5,610
6,600
7,920
9,350
7,920
9,350
20,570
20,570
9,570
16,830
23,430
20,570
8,470
12,210
10,340
12,210
16,830
6,600
8,470
13,090
8,470
34,650
6,600
8,470
13,090
16,830
20,570
23,430
26,180
23,430
26,180
5,610

6,600
7,700
9,350
11,000
9,350
11,000
24,200
24,200
11,220
19,800
27,500
24,200
9,900
14,300
12,100
14,300
19,800
7,700
9,900
15,400
9,900
40,700
7,700
9,900
15,400
19,800
24,200
27,500
30,800
27,500
30,800
6,600

5,610
6,600
7,920
9,350
7,920
9,350
20,570
20,570
9,570
16,830
23,430
20,570
8,470
12,210
10,340
12,210
16,830
6,600
8,470
13,090
8,470
34,650
6,600
8,470
13,090
16,830
20,570
23,430
26,180
23,430
26,180
5,610

770
880
990

1,210
990

1,210
2,640
2,640
1,210
2,200
2,970
2,640
1,100
1,540
1,320
1,540
2,200
1,320
1,320
1,650
1,320
3,520
1,320
1,320
1,650
2,200
2,200
2,750
2,750
2,750
2,750
770

【旧料金】2025年10月31日出発分まで （税込み）
標準料金

【新料金】2025年11月1日出発分より 【旧料金】2025年10月31日出発分まで

【旧料金】2025年10月31日出発分まで

【旧料金】2025年10月31日出発分まで

（税込み） （税込み）

ハイシーズン料金

【新料金】2025年11月1日出発分より
北海道・沖縄夏季料金

【新料金】2025年11月1日出発分より
佐渡島夏季料金

（税込み）
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン
ミニバン・ワゴン

K-0
C-1
C-2
M-2
W-4

5,819
6,831
8,349
8,349
17,583

7,084
8,349
10,120
10,120
21,378

8,349
9,740
11,891
11,891
25,173

7,392
8,712
10,560
10,560
22,308

1,056
1,188
1,320
1,320
2,904

（税込み）
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン
ミニバン・ワゴン

K-0
C-1
C-2
M-2
W-4

5,060
5,940
7,260
7,260
15,290

6,160
7,260
8,800
8,800
18,590

7,260
8,470
10,340
10,340
21,890

6,160
7,260
8,800
8,800
18,590

880
990

1,100
1,100
2,420

（税込み）
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン

ミニバン・
ワゴン

ステーションワゴン

SUV

K-0
C-1
C-2
C-3
M-5
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
O-2
O-3
O-4

8,349
9,867
11,764
13,915
30,613
14,294
25,047
34,914
30,613
12,650
15,433
18,216
25,047

8,349
9,867
11,764
13,915
30,613
14,294
25,047
34,914
30,613
12,650
15,433
18,216
25,047

9,993
11,638
14,041
16,571
36,432
16,824
29,854
41,492
36,432
14,927
18,216
21,505
29,854

8,052
9,504
11,352
13,464
29,568
13,728
24,156
33,660
29,568
12,144
14,916
17,556
24,156

1,188
1,320
1,452
1,848
3,960
1,716
3,300
4,356
3,960
1,584
1,980
2,244
3,300

（税込み）
タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン

ミニバン・
ワゴン

ステーションワゴン

SUV

K-0
C-1
C-2
C-3
M-5
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
O-2
O-3
O-4

7,260
8,580
10,230
12,100
26,620
12,430
21,780
30,360
26,620
11,000
13,420
15,840
21,780

7,260
8,580
10,230
12,100
26,620
12,430
21,780
30,360
26,620
11,000
13,420
15,840
21,780

8,690
10,120
12,210
14,410
31,680
14,630
25,960
36,080
31,680
12,980
15,840
18,700
25,960

6,710
7,920
9,460
11,220
24,640
11,440
20,130
28,050
24,640
10,120
12,430
14,630
20,130

990
1,100
1,210
1,540
3,300
1,430
2,750
3,630
3,300
1,320
1,650
1,870
2,750

タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン

スポーツ

ミニバン・
ワゴン

ステーション
ワゴン

SUV

マイクロバス
福祉車両

K-0
C-1
C-2
C-3
M-2
M-3
M-5
X-2
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
S-4
O-2
O-3
O-4
U-1

K-0W

6,325
7,463
9,108
10,626
9,108
10,626
23,402
23,402
10,752
19,101
26,565
23,402
9,614
13,788
11,764
13,788
19,101
39,341
6,325

7,716
9,108
10,879
12,903
10,879
12,903
28,336
28,336
13,156
23,276
32,384
28,336
11,638
16,824
14,294
16,824
23,276
47,817
7,716

9,108
10,626
12,903
15,180
12,903
15,180
33,396
33,396
15,433
27,324
37,950
33,396
13,662
19,734
16,698
19,734
27,324
56,166
9,108

8,052
9,504
11,352
13,464
11,352
13,464
29,568
29,568
13,728
24,288
33,792
29,568
12,144
17,556
14,916
17,556
24,288
49,896
8,052

1,056
1,320
1,452
1,716
1,452
1,716
3,828
3,828
1,716
3,168
4,224
3,828
1,584
2,244
1,848
2,244
3,168
5,016
1,056

タイプ クラス 6時間まで 12時間まで 24時間まで 追加1日毎 追加1時間毎
軽

コンパクト

セダン

スポーツ

ミニバン・
ワゴン

ステーション
ワゴン

SUV

マイクロバス
福祉車両

K-0
C-1
C-2
C-3
M-2
M-3
M-5
X-2
W-1
W-4
W-5
W-6
S-2
S-4
O-2
O-3
O-4
U-1

K-0W

5,500
6,490
7,920
9,240
7,920
9,240
20,350
20,350
9,350
16,610
23,100
20,350
8,360
11,990
10,230
11,990
16,610
34,210
5,500

6,710
7,920
9,460
11,220
9,460
11,220
24,640
24,640
11,440
20,240
28,160
24,640
10,120
14,630
12,430
14,630
20,240
41,580
6,710

7,920
9,240
11,220
13,200
11,220
13,200
29,040
29,040
13,420
23,760
33,000
29,040
11,880
17,160
14,520
17,160
23,760
48,840
7,920

6,710
7,920
9,460
11,220
9,460
11,220
24,640
24,640
11,440
20,240
28,160
24,640
10,120
14,630
12,430
14,630
20,240
41,580
6,710

880
1,100
1,210
1,430
1,210
1,430
3,190
3,190
1,430
2,640
3,520
3,190
1,320
1,870
1,540
1,870
2,640
4,180
880web予約

なし

web予約
なし

web予約
なし

web予約
なし

web予約
なし

web予約
なし

web予約
なし

web予約
なし

Z-1P
Z-2P
K-0W


